# Numeri.

tabernaculi figebant et similia. d. Eruntque sub manu  
ithamar. mediate: sed sub cleazar mediate. e. Fi-  
liosque merari. hic describunt onera meraritarum: unde  
subdit: f. Portabunt tabulas tabernaculi etc. hec ex-  
posita sunt. Exo. xxxij. g. Columnasque atrij. hec expo-  
sita sunt. Exo. xxxv.

Re-  
censurunt igitur. b.  
colligitur nume-  
rus leuitarum: et  
primo per partes  
tres familias pre-  
dictas. f. ca. ubi  
ta: gerfonitarum  
et meraritarum: se-  
cundo istas pres-  
aggregando: ubi  
des q. recensiti  
sunt de leuit. et  
per ista vsq. ad  
fine capituli ubi  
dr. i. An-  
queq. iuxta offi-  
cium sui: q. aliq.  
fuerunt catentes:  
et aliq. melodia  
facientes in cym-  
balis et alijs in-  
strumentis musi-  
cis de quibus no-  
fecerat metens.

Capitulum v.  
De cultu  
q. est vo-  
minis.

Decepta dispo-  
sitione ipsi: hic  
piter describit  
remoto in ingre-  
dientem. impedi-  
ant p. corrup-  
torem. immundicie  
corpales inuisti-  
cie: et suspitionis.  
Et ideo primo tol-  
lit corpales im-  
mundicia. secun-  
do corrigat inu-  
sticia: ubi. Locu-  
tusque dominus. ter-  
cio examinat dis-  
fidentia: ubi. Lo-  
cutusque est. Cir-  
ca primum tangi-  
tur triplex inu-  
sticia. f. lepro-  
sorum: seminisuo-  
rum: et super mor-  
tuos pollutorum  
cuius dicitur:  
b. Decipite si-  
lios israel: vt eni-  
de castris etc. ubi  
at ista. f. q. licet  
totus exercitus  
israel diceret ca-  
stra generaliter  
tamc in specialiter  
erant ibi tria ca-  
stra. Prima erat tabernaculum et atrium circa ipsum: et  
dicebant castra deitatis: tunc quia ibi colebatur deus: tunc  
quod ibi cum moysi loquebatur. Secunda erat habitatio nes-

gerfonitarum in tabernacu-  
lo federi. Eruntque sub manu  
ithamar filij aaron sacerdo-  
tis. Filiosque merari per fa-  
milias et tomos patrum suorum  
recensabis a triginta annis et  
supra vsq. ad annos quinquaginta: oesque ingrediuntur ad  
officium ministerij sui et cultus  
federi testimonij. Hec sunt onera  
eorum. Portabunt tabulas  
tabernaculi et vectes eius: co-  
lumnas et bases earum. Columnas  
que atrij per circuitum cum basibus  
et papillis et fumbis suis. Via  
vasa et suppellectile ad nu-  
mum accipiet sicque portabunt:  
Hoc est officium familie mera-  
ritarum et ministerij in taberna-  
culo federi: eruntque sub manu  
ithamar filij aaron sacerdo-  
tis. Recensurunt igitur moy-  
ses et aaron: et principes syna-  
goge filios castrorum per cogna-  
tiones et tomos patrum suorum  
a triginta annis et supra vsq.  
ad annum quinquagesimum: oesque  
ingrediuntur ad ministerium tab-  
naculi federi: et inuenerunt  
duo milia septingenti quinquaginta. Hic est numerus populi ca-  
strorum qui intrat tabernaculum fe-  
deris. Nos numeravit moy-  
ses et aaron iuxta sermonem domini per  
manum moysi. Numerati sunt  
et filij gerson per cognationes  
et tomos patrum suorum a triginta  
annis et supra vsq. ad quin-  
quagesimum annum: oesque in-  
grediuntur vt ministerij in taber-  
naculo federi: et inuenerunt  
duo milia sexcenti triginta.  
Hic est numerus gersonitarum que  
numeravit moyses et aaron  
iuxta verbum domini. Numerati  
sunt et filij merari per cogna-

leuitarum circa atrium: put descripte sunt supra. iij. c. Tercia  
erant reliqui populi habitatio: des dicit igitur q. leprosi eni-  
dicebant extra tria castra per dicitur ne inuicerent alios: q. le-  
prosa est morbus infectus: alioz. seminisui eni dicebant de duo-  
bus primis: quod ibi requebat maior mundicia: s. permittentur  
habitare in castris  
populi: quod non est mor-  
bus infectus: alioz.  
Dolluti autem  
extactu mortui eni-  
dicebant: ex primis  
castris: quod non erat  
eis licitum ingredi  
atrium ubi videbat  
cultus diuinus: do-  
nec essent mundati  
propter dei reuerentiam  
permittentur tamen in  
castris populi et leui-  
tarum. c. Locutus  
que est. Hic piter re-  
mouet impedimen-  
tum quod est inuisti-  
cia: quod turbat pacem co-  
munitatis: et maxime  
in retentione rei aliene.  
Et primo agit de  
retentione rei: non fa-  
cre cum dicitur.  
d. Vir siue mulier  
erit fecerit etc. illa  
que communi? acci-  
dunt sunt circa de-  
fraudationem alioz.  
e. Et per negligen-  
tiam transgressi fue-  
runt. negligendo cu-  
stodiam mandata dei  
f. Confitebuntur pec-  
catum suum. non viole-  
ntia testium: quod tunc  
nerent reddere du-  
plum: vt habet Exo.  
xxi. ca. Et lex ista  
loquitur in casu in quo  
aliquis pnia ductus  
vult facere satisfac-  
tionem proximo.  
g. Reddetur ipsius  
caput. i. ipm debi-  
tum. b. Quiaque  
peccatum est in quo  
peccauerunt. i. pri-  
mo quod defraudauit  
rat: et ista ps quita  
supradicta. pter da-  
num quod habuit et rei  
sue retentione: et vt  
homines essent mi-  
nus promi ad retentio-  
nem rei aliene.  
i. Siman non fue-  
rit qui recipiat. i. de-  
beat recipere sicut ei  
restitutione vaga.  
k. Habuit dno et  
erit sacerdotis. co-  
uertedo i vilitate  
sua: quod de restitu-  
tione vaga de minister

tiões et tomos patrum suorum  
a triginta annis et supra vsq.  
ad annum quinquagesimum: oesque  
ingrediuntur ad explendos ritus  
tabernaculi federi: et inuenerunt  
tria milia ducenti. Hic est  
numerus filiorum merari: que re-  
censurunt moyses et aaron iuxta  
imperium domini per manum mo-  
ysi. Des que recensiti sunt de le-  
uitis et que recenseri fecit ad  
nomen: moyses et aaron et prin-  
cipes israel per cognationes et to-  
mos patrum suorum a triginta  
annis et supra vsq. ad annum  
quingentesimum: ingrediētes ad  
ministerium tabnaculi et onera  
portanda: fuerunt filii octo mi-  
lia quingenti octoginta. Iuxta  
verbum domini recensit eos moy-  
ses vnusquisque iuxta officium  
et onera sua: sicut preceperat  
ei dominus. Capitulum v.  
De cultuque est dominus ad  
moysen dicens: Pre-  
cipe filiis israel: vt eni-  
ant de castris oem leprosum  
et quem semie sunt: pollutusque est  
suo per mortuo. Tamen masculus  
et femina eijcite de castris:  
ne contaminentur ea cum hitaue-  
runt vobiscum. feceruntque ita  
filius israel: et eiecerunt eos ex  
castra sicut locutus erat dominus  
moysi. Locutusque est dominus ad  
moysen dicens: Loquere ad fi-  
lios israel. Vir siue mulier cum  
fecerit ex oibz peccatis que so-  
let homo accidere et per negligē-  
tiam transgressi fuerit mandatum  
domini atque reliquerit: confite-  
bitur peccatum suum et reddet ipm  
caput: quantaque pretium est  
in quo peccauerit. Sin autem  
non fuerit qui recipiat: dabit  
domino erunt sacerdotis: et ce-

dei et paup suscitari. l. Precepto arietis qui offertur per expi-  
ationem peccati ipsi defraudatis: non solum est peccauerat de pri-  
mo ipm defraudando: sed etiam de deo mandatum ipsi transgredie-

babitare in castris  
populi: quod non est mor-  
bus infectus: alioz.  
Dolluti autem  
extactu mortui eni-  
dicebant: ex primis  
castris: quod non erat  
eis licitum ingredi  
atrium ubi videbat  
cultus diuinus: do-  
nec essent mundati  
propter dei reuerentiam  
permittentur tamen in  
castris populi et leui-  
tarum. c. Locutus  
que est. Hic piter re-  
mouet impedimen-  
tum quod est inuisti-  
cia: quod turbat pacem co-  
munitatis: et maxime  
in retentione rei aliene.  
Et primo agit de  
retentione rei: non fa-  
cre cum dicitur.  
d. Vir siue mulier  
erit fecerit etc. illa  
que communi? acci-  
dunt sunt circa de-  
fraudationem alioz.  
e. Et per negligen-  
tiam transgressi fue-  
runt. negligendo cu-  
stodiam mandata dei  
f. Confitebuntur pec-  
catum suum. non viole-  
ntia testium: quod tunc  
nerent reddere du-  
plum: vt habet Exo.  
xxi. ca. Et lex ista  
loquitur in casu in quo  
aliquis pnia ductus  
vult facere satisfac-  
tionem proximo.  
g. Reddetur ipsius  
caput. i. ipm debi-  
tum. b. Quiaque  
peccatum est in quo  
peccauerunt. i. pri-  
mo quod defraudauit  
rat: et ista ps quita  
supradicta. pter da-  
num quod habuit et rei  
sue retentione: et vt  
homines essent mi-  
nus promi ad retentio-  
nem rei aliene.  
i. Siman non fue-  
rit qui recipiat. i. de-  
beat recipere sicut ei  
restitutione vaga.  
k. Habuit dno et  
erit sacerdotis. co-  
uertedo i vilitate  
sua: quod de restitu-  
tione vaga de minister